

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Calea Turzii nr.140
Cluj-Napoca
COD: 400495
Tel: 0264/438024
Fax: 0264/438035
Email: tpopoviciu@yahoo.com

LICEUL DE INFORMATICA "TIBERIU POPOVICIU"

CF: 5360930

NR

295/0409.2019

Aprobat

Director

Gurzau Amalia

INVITATIE DE PARTICIPARE ACHIZITIE DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

Cod CPV:4419000-8

Autoritatea contractantă, Liceul de Informatică „Tiberiu Popoviciu”, dorește să achiziționeze diverse materiale de construcții necesare unității noastre școlare.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de art.7 al.(5) în Legea nr 98/2016 din 19.05.2016 privind achizițiile publice și potrivit art.7, al.(5) Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 135.060 lei, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 450.200 lei”, se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro/https://sicap-prod.e-licitatie.ro

Valoarea estimată este de: 9.316,70 lei fără TVA.

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut, cu condiția respectării cerințelor tehnice.

Procedura pentru achiziție: achiziție directă

Necesitatea achiziției: În vederea achiziționării de diverse materiale de construcții conforme cerințelor unității noastre școlare.

Nr crt	Denumire produs/serviciu/lucrare	UM	Cantitate	Pret	Valoare estimate-lei, fara TVA
1	COLIER DE PLASTIC 300MM 100/PAC	PACH	1	30	30
2	BATERIE 9 V ALCALINA	BUC	2	7,65	15,30
3	BATERIE R 6 AA	BUC	7	2,20	15,40
4	COMUTATOR ST DUBLU	BUC	15	12,70	190,50
5	PRIZA DUBLA ST CP CERAMICA	BUC	10	14,30	143
6	PRELUNGITOR 5 LOCURI-5 ML	BUC	2	30	60
7	STARTER 4-22	BUC	75	2,15	161,25
8	STARTER 4-65	BUC	100	2,15	215

9	TUB FLUORESTENT 36 W	BUC	100	8,5	850
10	TUB FLUORESCENT 18W	BUC	80	6,75	540
11	CILINDRU SIGURANTA CENTRAT 82 MM CU TREI CHEI	BUC	3	39	117
12	CILINDUR SIGURANTA DESCENTRAT 82 MM CU TREI CHEI	BUC	3	39	117
13	COLTARE 50X 50	BUC	150	1,70	255
14	COLTARE 30 X 50	BUC	150	0,85	127,50
15	CUTTER CU GHIDAJ METALIC	BUC	2	8,5	17
16	SET BITI PENTRU INSURUBARE P ZZ,PH	BUC	1	2,20	2,20
17	DISC DE OTEL 230 PENTRU FLEX	BUC	2	11	22
18	ELECTROZI 2,5 SUPERTIT PENTRU SUDURA 4,5 KG PE CUTIE	CUT	1	75	75
19	HOLSURUB 4X16	BUC	300	0,07	21
20	BUTELIE CU GAZ PENTRU INSTALATOR	BUC	1	7	7
21	HOLSURUB 4X 18	BUC	300	0,07	21
22	SURUB M6 X 15 CAP INECAT	BUC	100	0,70	70
23	SURUB CAP ROTUND 8X80	BUC	20	0,70	14
24	SURUB CAP TURBANT M5X50 + PIULITA	BUC	150	0,70	105
25	ADEZIV CODEZ 200GR PT TEAVA PVC	BUC	2	5	10
26	BATERIE TM MONOCOMANDA	BUC	2	43	86
27	CANEPA PENTRU INSTALATOR	LEG	2	2,65	5,3
28	CAPACE WC	BUC	30	22	660

29	CAPACE WC PENTRU COPII	BUC	3	68	204
30	CONECTORI HENCO 016-1/2 FILET INTERIOR 1/2	BUC	10	5,2	52
31	CONECTORI HENCO 016-1/2 FILET EXTERIOR 1/2	BUC	10	5,2	52
32	RACORD FLEXIBIL WC 0110	BUC	2	13	26
33	COT CROMAT FI EXTERIOR ½ INCH 45112	BUC	8	5	40
34	FLEXIBIL APA 030	BUC	10	7	70
35	GARNITURA CAUCIUC 1/2	BUC	100	0,3	30
36	GARNITURA CLINGHERIT RACORD FLEXIBIL 1/2	BUC	50	0,3	15
37	GRANULE DE DESFUNDAT TEVI	BUC	3	4	12
38	MUFA ½-3/8	BUC	10	3	30
39	Mufa 3/8-1/2	BUC	10	3	30
40	Poxilina 250 gr	BUC	2	26	52
41	Presa pentru silicon	BUC	2	13	26
42	Racord de apa 40 cm 3/8-3/8	BUC	10	7	70
43	Racord de apa 50 cm ½-1/2	BUC	10	7	70
44	Rezervor wc tip geberit	BUC	3	120	360
45	Robinet clotar ½ -1/2	BUC	8	11	88
46	Set fixare lavoar	BUC	5	3,35	16,75
47	Set para dus + furtun	BUC	10	22	220
48	Sifon flexibil cu ventil 1-1/2	BUC	25	8,5	212,50
49	Silicon universal	BUC	5	15,6	78
50	Teavă henco 16 mm	ml	2	6,5	13
51	Aracet de lemn 1 lt	BUC	2	11	22
52	Broasca de sertat	BUC	6	7	42
53	Broască de usă termopan 25/82	BUC	4	40	160
54	Broască usă termopan 25/92	BUC	4	40	160

55	Broască de usă termopan 35/85	BUC	4	40	160
56	Măturoi de curte nuiete	BUC	20	10	200
57	Em28ail tip kober 0,75 lt	BUC	5	30	150
58	Perie de calorifer	BUC	5	7	35
59	Set de lacuit cu tavita de plastic	BUC	2	7	14
60	Vopsea lovitura de ciocan 0,75 lt kober	BUC	5	33	165
61	Suport hartie igienica inox	BUC	10	22	220
62	Perdea de dus	BUC	20	30	600
63	Panza pendular traforaj electric	BUC	5	6	30
64	Somiera pan nemelaminat 80/190 grosime 20mm	BUC	20	80	1600
65	BANDA DUBLA ADEZIVA LATA	BUC	2	12,50	25
66	SPACLU INOX 5CM	BUC	2	7	14
	TOTAL				9.316,70

Operatorii economici interesați sunt invitați să depună oferta în catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro până la data de 13.09.2019, de unde autoritatea contractantă va iniția achiziția directă on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitații are rol de informare și de publicitate, nu obligă autoritatea contractantă și nu exclude de la procedură operatorii economici deja înscrși în catalogul electronic SEAP.

Administrator,
Crisan Tatiana

